[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 сентября 2014 года

	№ 128

О внесении изменений в постановление от 28.12.2011

№ 52 «Об утверждении долгосрочных целевых

муниципальных  программ в МО Кусинское
сельское поселение»

В соответствии с пунктом 5.13 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кусинского сельского поселения, утвержденным постановлением от 15 апреля 2014 года № 56 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кусинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение на 2012-2014 годы» в пункте «Объем и источники финансирования»  «Паспорта   программы»:

Цифры «2569500,00» заменить на «2864971,60»

            2. Раздел «План мероприятий» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение на 2012-2014 годы» изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.

ВРИО главы администрации

           О. Н. Маркова
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет финансов, КСП.